
 

 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 193 

21.07.2020 року 

м. Бібрка  

Про  оприлюднення інформації  про об’єкти нерухомого майна,  що знаходяться  

у власності Бібрської міської ради і можуть бути передані в оренду 

 

 Відповідно до Закону України «Про оренду державного і комунального майна», Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», Наказу Фонду державного майна України від 19.06.2020№ 1056, керуючись статтею 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Опублікувати на офіційному веб-сайті Бібрської міської ради, а також у друкованих 

засобах масової інформації інформацію  про об’єкти нерухомого майна,  що знаходяться 

у власності Бібрської міської ради і можуть бути передані в оренду (у додатку). 

 

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

 

Бібрський міський голова            Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 

 

               

 


